Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад №462 г. Челябинска»

Ул. 250-летия Челябинска, 13Б г. Челябинск, 454128 тел/факс (8-351) 795-91-90, e-mail: detsad462@ m ail.ru

ПРИКАЗ

26.01.2021г. № 1 7 -  у

Об утверждении Положения
об антикоррупционной политике

МАДОУ

В соответствии с п. 3 ст. 13 Федерального Закона от 25.12.2008 № 273-
ФЗ «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об антикоррупционной политике МАДОУ.
2. Жучковой Е.Н. ответственному за профилактику коррупционных
правонарушений в МАДОУ довести данное Положение до всех сотрудников
МАДОУ.
3. Газимяновой О.Ю. старшему воспитателю разместить данное Положение
на официальном сайте МАДОУ.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ

С приказом ознакомлены:

М.К. Ипатьева

mailto:detsad462@mail.ru

		2022-03-18T11:21:18+0500
	Ипатьева Мария Кирилловна
	Я являюсь автором этого документа